витрат, у разі 

затвердження 

орг.місц.самовр. 

тарифів на послуги з

утримання 

житлового фонду 

м.Ужгород 

нижчими від 

розміру економічно 

обгрунтованих 

витрат на їх 

виробництво в 2016 

році (ТОВ 

"Підзамок")

401 36541721 28850,6135314029056013

28850,61Усього :

Усього:   Двадцять вісім тисяч вісімсот п'ятдесят грн. 61 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)